



RFP 7-18 BULK FUEL SITE PREPARATION & TANK INSTALLATION QUESTION & ANSWER

Question #1: Please provide a copy of the 10,000 gallon Fuel Tank Drawing showing the nozzles and dimensions of the HCSO direct-purchased tank for this project.

Answer #1: The attached diagram, Exhibit A, outlines the tank dimensions and placement of the nozzles.

Question #2: Please specify the weight of the empty tank.

Answer #2: 29,000 pounds

Question #3: Is there a size and HP of the Submersible Transfer Pump (S.T.P.) for the fuel tank?

Answer #3: ¾ HP

Question #4: What wattage of LED light is required for the canopy?

Answer #4: Four (4), 96W LED lights are required. No less than 13,000 lumens each.

Question #5: What is the size of the electrical panel to be provided by HCSO that will provide 240/120V power for the fuel site?

Answer #5: 200 amp

Question #6: What is the Rating of the back-up generator that feeds the panel?

Answer #6: 47 kWh